АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта  2017 года                                                                                     № 321
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации  городского поселения
Лянтор от 30.01.2017  №   112

В соответствии со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 30.01.2017 № 112 «Об  утверждении  порядка  определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 14 приложения к  постановлению изложить в следующей редакции:
«Принятое решение с указанием перечня и объемов целевых субсидий предоставляется Учреждению  по форме согласно приложению 5 к настоящему Порядку не позднее 25 февраля очередного года».
1.2. Дополнить приложение к  постановлению  приложением 5 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города  			                                                                С.А. Махиня

                                                                                          Приложение к постановлению
                                                                                                                  Администрации городского
                                                                                                                  поселения Лянтор
                                                                                                                  от «14» марта 2017 года № 321

	Орган, осуществляющий
функции  и полномочия
 учредителя                                      _______________________________________

	Наименование бюджета                 _______________________________________

Уведомление № _____
от «____»__________________20____г.
о направлении расходования остатков  целевых  субсидий
неиспользованных на 01 января 20___ года

(Наименование бюджетного учреждения)

												руб.
	№ п/п
	Направление и цель субсидии
	КБК,
КОСГУ
	Код субсидии
	Разрешенный  к использованию остаток субсидии  в 20___году
	Сумма подлежащая возврату в доход бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Руководитель 				________             _________________

                                                                                       (подпись)                         (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер		           ________            _________________

                                                                                        (подпись)                        (расшифровка подписи)
 Исполнитель 				________            _________________
                                                                                          (подпись)                      (расшифровка подписи)

image1.emf

oleObject1.bin